[image: image1.png]

                                            Смоленская область

    Гагаринская окружная Дума

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года                                                                                          №139
	 О внесении изменений в состав постоянной комиссии Гагаринской окружной Думы по социальным воросам, утвержденной решением Гагаринской окружной Думы от 24.10.2024 г. №14

В соответствии с п.3, п.5 статьи 16, Регламента Гагаринской окружной Думы, утвержденного решением Гагаринской окружной Думы от 24.12.2024 года №67 и рассмотрев заявление, поступившее от депутата Гагаринской окружной Думы первого созыва Соколовой М.В., Гагаринская окружная Дума
РЕШИЛА:

 1. Внести изменение в состав постоянной комиссии Гагаринской окружной Думы по социальным вопросам, утвержденной решением Гагаринской окружной Думы от 24.10.2024 г. №14, изложив его в следующей редакции:

Постоянная комиссия по социальным вопросам:

1. Иванов Игорь Викторович
2. Дёмина Людмила Михайловна;

3. Трошина Олеся Егоровна;

4. Чипенюк Николай Иванович;

5. Слайковский Денис Николаевич;

6. Яковлев Александр Васильевич;

7. Саутченкова Нина Владимировна;

8. Проклина Светлана Витальевна;

9.  Мелентьева Наталья Владимировна;

10.  Якушенкова Любовь Арсентьевна.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Гагаринской окружной Думы

                                    Белоусова Е.А.